Xenter 13

1139 Budapest, Papp Karoly utca 4-6.

B

Helyszin

A Xenter13 irodah&z Budapest Uzleti negyedének

szivében, az Arpad hid pesti hidféjétsl 1-2 percre,

a Kdzponti Honvéd Kérhazzal szemben talalhato.
Kivalé elhelyezkedésének kdszdnhetben a
varoskozpont és a Liszt Ferenc repulétér,
valamint a Duna hidak kézelsége révén a budai
oldal is gyorsan elérhet6. Az épulet autoval és
tomegkozlekedési eszkdzokkel egyarant kénnyen
megkdzelitheto.

Kialakitas

Alpadlo, Almennyezet, Sprinkler, BMS, Kiilsé
arnyékolo rendszer, Kettés elektromos betéplalés

INFORMACIO AZ EPULETROL

Epulet allapota

Kategoria

Atadas éve

Teljes terdlet

Brutt¢ irodaterulet

Nett6 irodaterdlet

K&zos teruleti szorzéd
Foéldszint feletti emeletek

Mélygarazsban parkolok szama

BERLETI IDOSZAK

Irodabérleti dij
Uzemeltetési dij

Mélygarazs bérleti dija

Minimalis bérleti id6
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Meglévo
B

2005
7550 m
7550 m
8 000 m
9.48%

147

Belépés utan
Belépés utan
Belépés utan

3 évek
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Typical floorplan
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UNITS
Floor Space Availability

+36 1336 42 00
] info@officemap.hu B


mailto:info@officemap.hu

